
Kraków, 09.04.2024 roku 

DO WSZYSTKICH KOGO DOTYCZY 

 ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

 I INFORMACJA O ZMIANIE TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 

 

dot. sprawy:  19/ZP/2024 

 

Szanowni Państwo, 

 

Uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny 

Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie postępowania na Dostawa odczynników  do diagnostyki chorób  

o podłożu infekcyjnym i autoimmunologicznym wraz z dzierżawą analizatora  analizatorów, wpłynęły pytania. 

Treść pytań wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej: 

 
 
Zwracamy się z prośbą o odpowiedź na poniższe pytania do postępowania przetargowego:  
 
Dotyczy zał. nr 1 do SWZ (Opis przedmiotu zamówienia – zestawienie wymagań i oferowanych przedmiotów i 
parametrów): -  
 
czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawów po 24 oznaczenia danego parametru?  
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza 
 
czy Zamawiający wyrazi zgodę na zapewnienie udziału w międzynarodowej kontroli jakości badań dla następujących 
parametrów: poz. 1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 28, 38, 39, 40, 43, 44, 45, 48, 49, 
50, 51 ,52 ,53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 65; raz w roku? 
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza 
 
 
 czy Zamawiający wyrazi zgodę na którąś z podanych lodówek: SIEMENS KS36VVIEP (186cm Srebrna) lub 
Whirlpool SW8 AM2Y XR 2 (187,5cm Inox) lub Electrolux LRC5ME38X2 (186cm Srebrny)?  
Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w/w lodówki SIEMENS KS36VVIEP (186cm 
Srebrna), jeżeli jej specyfikacja nie zawiera opisu „ tylko do celów spożywczych.” 
 
 
Równocześnie, Zamawiający informuje, ze zmienia termin składania i otwarcia ofert na dzień 12.04.2024 
roku 
 
Nowy termin składania ofert do dnia 12.04.2024 roku do godz. 09:00 
 
Nowy termin otwarcia ofert dnia 12.04.2024 roku godz. 09:30. 
 
Załącznikiem jest zmodyfikowany SWZ 
 
 
 
 

Sekcja Zamówień Publicznych  

Tomasz Cisło  
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